Szydtowiec, dnia 10 kwietnia 2017 r.
Znak: ZP1.271.3.2017

Odpowiedzi na pytania do konkursu architektoniczno — urbanistycznego
na opracowanie koncepcji modernizacji kina Gornik w Szydlowcu.

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami do konkursu architektoniczno — urbanistycznego
na opracowanie koncepcji modernizacji kina Gomik w Szydtowcu na podstawie rozdz. 111 pkt
3.4 regulaminu konkursu, przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W koncepcji architektonicznej jest wymieniona tylko dziatka nr 4027/8, a z mapy wynika,
ze jest to dziatka nr 4027/7. Inne s3 rowniez granice dzialek. Proszg o wskazanie dzialek
inwestycji. Czy w takim razie obie dziatki tj. 4017/8 i 4027/8 wchodza w zakres

opracowania?

Odpowiedz:
Teren, na ktérym zlokalizowany jest budynek objety konkursem oznaczony jest nr ewid.
4027/7.

Pytanie 2

W pkt. 3.2.5 jest mowa o posadzkach w pomieszczeniach hotelowych. Wezesniej w tekscie,
w pkt, gdzie jest program funkcjonalny (pkt.2) nie ma mowy o pomieszczeniach hotelowych.
Czy nalezy je projektowac?

Odpowiedz:
Nie nalezy projektowaé miejsc hotelowych.

Pytanie 3
W pkt. 4.6 jest mowa o kuchni i restauracji. Czy nalezy projektowaé gastronomi¢ wewnatrz
obicktu? W Gminnym Programie Rewitalizacji rowniez jest to wspomniane.

Odpowiedz:
Nie nalezy projektowaé pomieszczenia kuchni i restauracji.

Pytanie 4
Czy budynek jest podpiwniczony? Tak wynika np. z pkt. 4.6.

Odpowiedz:
Nie budynek nie jest podpiwniczony.

Pytanie 5
Obecnie w pomieszczeniach, w ktorych wg koncepcji miatyby byc garaze wozOow bojowych
Strazy Pozarnej sa lokale ushugowe. Czy lokale majg byc¢ zamienione na garaze?

Odpowiedz:
Lokale maja pei¢ funkcje garazy dla wozéw bojowych.



Pytanie 6
Na ile 0s6b nalezy przewidzieé sal¢ kinowa? Na 160 osob tak jak jest to w koncepcji?

Odpowiedz:
Sale kinowa nalezy projektowac na 160 oséb.




